

ÅRSREDOVISNING

för

Online Home Goods Sweden AB

Org.nr. 559277-1884

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Karl Fredrik Walter Blom, Styrelseledamot
2024-06-11

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva produktion, import, marknadsföring och handel, huvudsakligen postorderhandel, av glas, porslin, bestick, övriga köksredskap samt annan inredning för hemmet. Vidare ska bolaget köpa, sälja och förvalta fast egendom, aktier, andelar och värdepapper, samt bedriva annan med ovan nämnda verksamheter förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har under året utgjorts av försäljning av glas under varumärket BOBO. Nämnvärt är att försäljningen ökat trots att annonseringen har hållits relativt låg. Detta i kombination med fortsatt låga fasta kostnader, så som löner och lokal, har påverkat bolagets lönsamhet positivt. B2B, primärt restaurang och krog, har fortsatt sin starka tillväxt och står nu för nära halva försäljningen. Under 2024 kommer fyra nya glas lanseras, två vinglas och två cocktailglas. Utöver Sverige och Danmark, ligger fokuset på USA och Tyskland.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021
Nettoomsättning	4 567 322	2 184 005	321 437
Resultat efter finansiella poster	440 046	-670 856	-10 463
Soliditet (%)	66,79	73,17	1,79

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	31 250	1 993 750	-10 463	-670 856	1 343 681
Balanseras i ny räkning	0	0	-670 856	670 856	0
Årets resultat	0	0	0	440 046	440 046
Belopp vid årets utgång	31 250	1 993 750	-681 319	440 046	1 783 727

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Fri överkursfond	1 993 750
Balanserat resultat	-681 319
Årets resultat	440 046
Summa	1 752 477

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 752 477
Summa	1 752 477

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 567 322	2 184 005
Övriga rörelseintäkter		9 950	290
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 577 271	2 184 295
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 117 072	-1 459 314
Övriga externa kostnader		-1 699 040	-1 141 076
Personalkostnader	2	-315 408	-246 185
Övriga rörelsekostnader		-8 865	-1 521
Summa rörelsekostnader		-4 140 384	-2 848 097
Rörelseresultat		436 887	-663 802
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 610	453
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 451	-7 507
Summa finansiella poster		3 159	-7 054
Resultat efter finansiella poster		440 046	-670 856
Bokslutsdispositioner			
Summa bokslutsdispositioner		0	0
Resultat före skatt		440 046	-670 856
Skatter			
Årets resultat		440 046	-670 856

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		910 093	653 233
Summa varulager m.m.		910 093	653 233
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		583 364	192 257
Fordringar hos koncernföretag		0	4 643
Övriga fordringar		15 150	0
Summa kortfristiga fordringar		598 513	196 900
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 162 071	986 320
Summa kassa och bank		1 162 071	986 320
Summa omsättningstillgångar		2 670 677	1 836 453
SUMMA TILLGÅNGAR		2 670 677	1 836 453

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		31 250	31 250
Summa bundet eget kapital		31 250	31 250
Fritt eget kapital			
Fri överkursfond		1 993 750	1 993 750
Balanserat resultat		-681 319	-10 463
Årets resultat		440 046	-670 856
Summa fritt eget kapital		1 752 477	1 312 431
Summa eget kapital		1 783 727	1 343 681
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		188 891	105 813
Övriga skulder		698 060	386 959
Summa kortfristiga skulder		886 950	492 772
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 670 677	1 836 453

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Karl Fredrik Walter Blom

Karl Fredrik Walter Blom

2024-06-04

Styrelseledamot, Verkställande direktör